00000‘;
CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO e j.123,4110  is

Estado do Paraná

cãman MunkiOal de Toledo

Oficio n° 20/2018- GAB.M.E.
Toledo, lide junho 2018

A Senhora
Coordenadora do Departamento Legislativo
Simone Radons Mombach
Toledo - Paraná

Assunto: indicação de membro para composição de Comissão Especial

Senhora coordenadora,

Em resposta a solicitação para indicação de membro para compor Comissão
Especial para análise dos Projetos de Lei n° 87 e n° 91 de 2018, indico o vereador
Leoclides Bisognin (PMDB).

Atenciosamente,

Marli 	nçalves Cost (Marli o Esporte)
V readora do PCdoB

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

VAGI\ÉR

ut)00070-00001-

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO  n
Estado do Paraná 	 v-A-0.12,830-01

(6;3

Clara Muna de Toledo

Oficio n°96/2018 — GWD

Toledo, 11 de junho de 2018.

limo. Sr. Renato Reimann
Presidente da Câmara Municipal de Toledo/PR

Assunto: Indicação para Comissão Especial.

Senhor Presidente,

Este vereador, abaixo assinado, na condição de Líder do Bloco POR
UM TOLEDO MELHOR, indica a Vereadora Janice Salvador para compor a
Comissão Especial que fará:

Análise do Projeto de Lei n° 87, de 2018;
Análise do Projeto de Lei n°91, de 2018.

Atenciosamente,

Vereador do PSD

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.prieg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO 000
Estado do Paraná

DESPACHO DA PRESIDÊNCIA n° 386/2018

Considerando o oficio n° 96/2018 — GWD, do Vereador Vagner Delabio que na

qualidade de líder do Bloco Por Um Toledo Melhor, indica a Vereadora Janice Salvador

para compor as Comissões Especiais que irão analisar os Projetos de Lei n° 87 e 91 de

2018, remeta-se ao Departamento Legislativo para providências.

Sala da Presidência, 14 de junho de 2018.

RENAT\ 	IMANN

Presidente da Câmara Municipal

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
wwwtoledo.prieg.br

0C-61-e-e-r

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
0000(3)94 Estado do Paraná

"1.4)1. 'f31f3 /20(8
,13/0c  , is:56

k-ÁT-A;LO

Mem MunicioRI de Toledo

Oficio n° 39/2018 - Gab. Vereador Corazza Neto

Toledo, 13 de junho de 2018.

Ao Senhor
RENATO REIMANN
Presidente da Câmara Municipal de Toledo/PR

Assunto: Indicação de membro para compor Comissão Especial.

Senhor Presidente,

Como Líder do PDT, sirvo-me do presente para me auto indicar

como possível integrante das Comissões Especiais instauradas para analisarem os

Projetos de Lei n° 87 e 91 de 2018.

Assim, fica informado esta Presidência.

Fique com meus votos de estima e consideração.

çi
orazza Neto

Ve eador e Líder do PDT

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo. pr. leg. br

O

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO o 00 Q$
Estado do Paraná

DESPACHO DA PRESIDÊNCIA n° 385/2018

Considerando o ofício n° 39 /2018 — Gab. Vereador Corazza Neto, que na

qualidade do PDT, se auto indica para compor as Comissões Especiais que irão analisar

os Projetos de Lei n° 87 e 91 de 2018, remeta-se ao Departamento Legislativo para

providências.

Sala da Presidência, 14 de junho de 2018.

RENATO-RÉIIIIANN

Presidente da Câmara Municipal

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
wwwtoledo.prieg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: C7158B1012C198C7428E1E125BBF15CB CODIGO DO DOCUMENTO: 021237
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

PL 087/2018
AUTORIA: Ver.ª Olinda Fiorentin